РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2016                                                                                                   № 444
г. Завитинск
О внесении изменений
в постановление главы
Завитинского района

от 30.07.2009 № 181
В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1.  Состав совета по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Завитинского района, утверждённый постановлением главы Завитинского района от 30.07.2009 № 181 «О создании при главе района Совета по противодействию коррупции» (Приложение №1) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление главы Завитинского района от 11.02.2015 № 38.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Завитинского района                                                                  С.С. Линевич
                                                                           Приложение № 1
                                                                                             к постановлению главы

                                                                                         Завитинского района
                                                                                        от 06.12.2016№ 444
Состав

 Совета по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Завитинского района
	Линевич Сергей Сергеевич
	глава Завитинского района
( председатель Совета)

	Мацкан Андрей Николаевич
	первый заместитель главы администрации района (заместитель председателя Совета)

	Сегодина Светлана Сергеевна
	начальник отдела по труду, социальным и правовым вопросам администрации  района (секретарь Совета)

	Брянцев Вячеслав Владимирович
	начальник Межрайонной ИФНС № 2 по Амурской области (по согласованию)

	Доценко Татьяна Вячеславовна
	глава городского поселения «Город Завитинск» (по согласованию)

	Зыков Аркадий Фёдорович
	глава Болдыревского сельсовета (по согласованию)

	Климова Анна Владимировна
	начальник отдела экономического развития и муниципальных закупок администрации района

	Лепетуха Дмитрий Анатольевич
	начальник  Отделения МВД России

по Завитинскому району (по согласованию)

	Пономарёв Александр Юрьевич
	начальник Завитинского отдела Управления Росреестра по Амурской области (по согласованию)

	Розенко Елена Владимировна
	управляющий делами администрации Завитинского района

	Соловьёва Елена Григорьевна
	начальник финансового отдела администрации района

	Тимошенко Александр Николаевич
	председатель районного Совета народных депутатов (по согласованию)